per tutti i plessi del XIII Istituto Comprensivo Statale “G. Tartini” e per gli uffici della segreteria 
all’operatore economico “ Berto Pasquale SRL” con sede legale in Via Del Commercio, 18 – 35013 Cittadella 
(PD)   P.Iva 01733380289; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa come di seguito suddivisa: 

• € 7.492,30 (settemilaquattrocentonovantadue/30) IVA inclusa, da imputare nel Programma 

Annuale 2025 all’Attività A03 Didattica; 

• € 312,93 (trecentododici/93) IVA inclusa, da imputare nel Programma Annuale 2025 all’Attività A02 

Funzionamento Amministrativo; 

Art. 4  

Di dare atto che il pagamento dell’imponibile sarà liquidato a favore della ditta “Berto Pasquale SRL” a 

seguito di presentazione di fattura elettronica P.A.